א. 150 שעות של"צ -בהתאם לתוכנית שיגיש שרות המבחן לאישור בית המשפט בתוך
60 יום מהיום.

ב. מאסר למשך 3 חודשים אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור תוך שלוש שנים
על העבירה בה הורשע.

ג. התחייבות בסך 3500 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשע, זאת למשך 3 שנים
מהיום.

ד. צו מבחן למשך שנה.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"א, 28 אוקטובר 2020, בנוכחות המאשימה הנאשם ובא כוחו.